平成２２年２月１５日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社

代表者名 代表取締役社長  江里口俊文

 （コード番号 9656 福証・大証二部）

問合せ先  常務取締役  田 畑 友 三

 （ＴＥＬ ０９６８－６６－２１１１）

剰余金の配当（普通配当及び設立３０周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は，平成２２年２月１５日開催の取締役会において，下記のとおり平成２１年１２月３１日を

基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成２１年２月１３日公表）

前期実績
（平成２０年１２月期）

基準日 平成２１年１２月３１日 同左 平成２０年１２月３１日

１株当たり

配当金

５円００銭

（普通配当４円）

（記念配当１円）

３円００銭

（普通配当３円）

３円００銭

（普通配当３円）

配当金の総額 ５１百万円 － ３０百万円

効力発生日 平成２２年３月２９日 － 平成２１年３月３０日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要政策の一つとして位置付けており、業績に応じた

適正な配当を実施することを基本方針としております。また、当社は本年 1月 10日をもちまして

設立 30周年を迎えることができました。これもひとえに株主のみなさまをはじめ、関係各位のご

支援の賜物と心より感謝申し上げます。

当期の期末配当につきましては、個別業績、グループ業績とも堅調でありました当期の連結業

績等を考慮し、普通配当を当初計画に対し１株当たり１円増額の４円とし、あわせて当社設立 30

周年記念配当１円を加え、合計で５円とすることで、株主のみなさまの日頃のご支援にお応えす

る所存です。これにより、年間配当は、中間配当２円とあわせて７円となります。

なお、期末配当につきましては、平成 22年 3月下旬開催予定の第３１回定時株主総会において

付議する予定であります。

（参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 ２円００銭 ５円００銭 ７円００銭

前期実績（平成 20 年 12 月期） ２円００銭 ３円００銭 ５円００銭

以  上